Prefeitura do Município de Pedra Mole, Rua Vereador Ilídio Moreira de Siqueira, 10 - Centro CEP

49512-000 CNPJ: 13.100.482/0001-01 fone fax: (79) 3459-1225/ 3459-1241

E-mail: adm@pedramole.se.gov.br - www.pedramole.se.gov.br

DECLARAÇÃO DE OBRAS NÃO PARALISADAS

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEDRA  MOLE,  inscrita  no  CNPJ

13.100.482/0001-01, situada na Rua Vereador Ilídio Moreira de Siqueira, Nº 10 – Bairro:

Centro – Pedra Mole - Sergipe , CEP 49.512-000, representada pelo Prefeito Municipal

Senhor José Augusto de Andrade, portador da Carteira de Identidade nº 198.102 - SSP/SE

e do CPF nº 127.408.375-34, residente e domiciliado na Rua João Moreira Siqueira, S/

N, Centro, DECLARA para os devidos fins que até a presente data de 2025, o município

de PEDRA MOLE/SE, não possui obras paralisadas.

Pedra Mole/SE, 07 de maio de 2025.

José Augusto de Andrade

Prefeito de Pedra Mole

mailto:adm@pedramole.se.gov.br
http://www.pedramole.se.gov.br/

		2025-05-12T10:16:31-0300
	JOSE AUGUSTO DE ANDRADE:12740837534